

Quito, 2 de febrero del 2004

agua potable • petróleo energía • medio ambiente industrias de procesos

> Telf: 226-2154 (pbx) Fax: 246-2160

P.O. Box: 17-17-1136

Naciones Unidas 1084 y Amazonas

Quito - Ecuador astap@astap.com www.astap.com

Señor Marco Antonio Rodríguez Yánez Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que la Junta General Universal de Socios de la Compañía ASTAP CIA. LTDA., en sesión celebrada el día 29 de enero del presente año, resolvió por unanimidad elegir a usted como VICEPRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por un período de cuatro años, de conformidad con lo establecido en el estatuto social de la compañía .Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía que la podrá ostentar de manera conjunta o separadamente con el Vicepresidente Ejecutivo, de acuerdo a lo establecido en el artículo décimo tercero y décimo quinto del estatuto social.

La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Quito, el 29 de diciembre de 1954, ante el Notario Cuarto Doctor Belisario Hidalgo, inscrita en el Registro Mercantil el 2 de febrero de 1955. Los estatutos de la compañía fueron integramente reformados y codificados mediante escritura pública otorgada el 14 de diciembre de 1999 ante el Notario Cuadragésimo Doctor Oswaldo Mejía Espinosa, inscrita el 24 de enero del año 2000.

Atentamente,

Marconi Antonio Rodríguez Derrossi

GERENTE GENERAL ASTAP CIA. LTDA.

Yo, Marco Antonio Rodríguez Yánez, acepto el cargo de VICEPRESIDENTE EJECUTIVO Y REPRESENTANTE LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la compañía ASTAP CIA I TDA Quito 2 de febrero del 2ño 2004

CIA. LTDA., Quito 2 de febrero del año 2004.

Marco Antonio Rodríguez Yánez

C.I. 170387751-2

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 1 1 del Registro

de Nombramientos Tomo

Quito a 1.2 FEB. 2004

REFERENCE OF CRUMENT

Dr. RAZI ONBOR SECAIRA

CARIC MCTALE E